DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SOFTWARE EDUCATIVO LUZ
DO SABER INFANTIL: FERRAMENTA TECNOLÓGICA E PEDAGÓGICA PARA O
APRIMORAMENTO DAS HABILIDADES DE LEITURA E ESCRITA de autoria de
RAQUELINE CHAVES DE ARAÚJO, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 3 referente ao
ISBN 978-65-86901-08-5.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46132

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46132